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Kokouksen avaus 
  
Kirkko ja kaupungin johtokunta 21.05.2024 § 30    
      

 
 

Päätösehdotus  
Puheenjohtaja avaa kokouksen. 

 
Päätös  

Puheenjohtaja avasi kokouksen.  
Juha Rintamäki luki hartaustekstin ennen kokouksen avausta. 
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Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
Kirkko ja kaupungin johtokunta 21.05.2024 § 31    
      

 
 

Päätösehdotus  
Todetaan kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi sekä todetaan 
läsnäolevat. 

 
Päätös  

Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi sekä todettiin 
läsnäolevat.  
Kokoukseen osallistui myös kehittämispäällikkö Tuure Hurme sekä Jouluradion 
vastaava tuottaja Katri Ketola. 
Todettiin myös, että Espoon seurakuntayhtymän vt. viestintäjohtajana toimivalle 
Mirja Aukeelle annetaan läsnäolo- ja puheoikeus johtokunnan kokouksiin. 
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Pöytäkirjan tarkastajat 
  
Kirkko ja kaupungin johtokunta 21.05.2024 § 32    
      

 
 

Päätösehdotus  
Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa. 

 
Päätös  

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Olav S. Melin ja Tiiu Pohjolainen. 
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Esityslistan hyväksyminen 
  
Kirkko ja kaupungin johtokunta 21.05.2024 § 33    
      

 
 

Päätösehdotus  
Hyväksytään esityslista. 

 
Päätös  

Hyväksyttiin esityslista. 
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Kirkko ja kaupungin kanavasuunnitelman hyväksyminen 
 
Kirkko ja kaupungin johtokunta 21.05.2024 § 34 
77/00.01.01/2024 

   
   

 
Esittelijä Seurakuntayhtymän johtaja Rintamäki Juha 

 
Päätösehdotus 

1. Kirkko ja kaupungin johtokunta hyväksyy median kanavasuunnitelman. 
2. Suunnitelma lähetetään tiedoksi Espoon, Helsingin ja Vantaan yhteisille 
kirkkovaltuustoille sekä Kauniaisten suomalaisen seurakunnan 
seurakuntaneuvostolle. 
 
 
 

Käsittely 
Kehittämispäällikkö Tuure Hurme esitteli kanavasuunnitelmaa yhdessä päätoimittaja 
Pauli Juuselan kanssa. 
Esittelyn jälkeen käsittelyn aikana käytettiin 25 puheenvuoroa. 
 

Päätös 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 

 
 Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Kirkko ja kaupungin toimitus on valmistellut kanavasuunnitelman, jota käsiteltiin 
johtokunnan maaliskuun kokouksessa. Suunnitelman nimi johtuu siitä, että 
digitaalisuutta kehitettäessä ei voi unohtaa sitä, että printtilehti on lähivuodet 
edelleen merkittävin kontaktiväline lukijoihin ja sen aineistolla on iso merkitys 
median verkkosivujen ja sosiaalisen median kanavien sisällölle. 
Kanavasuunnitelman näkökulma on kuitenkin korostetusti digitaalisessa mediassa, 
jonka kehittämistä sen on tarkoitus ohjata. Kanavasuunnitelma ohjaa toimituksen 
työtä ja ulottuu vuoteen 2028 asti. Kanavasuunnitelmaan liittyy se, että printin 
ilmestymistiheyttä harvennetaan niin, että kahtena seuraavana vuonna lehti ilmestyy 
Helsingissä ja Vantaalla 16 kertaa. Espoo ja Kauniainen tilaavat sopimuksen 
mukaisesti kaksi numeroa enemmän. Printin harveneminen, jonka taustalla ovat 
taloudelliset syyt, kuten painatuksen ja jakelun hinta, vähentää lehden kautta 
saatavia kontaktimääriä. Tämän takia ja myös laajemmin entistä digitaalisempaan 
tulevaisuuteen liittyen, verkon ja sosiaalisen median kontaktimääriä pitää kasvattaa. 
Tämä vaatii lisäpanostusta verkko edellä tehtävään laadukkaaseen sisältöön. 
Kanavasuunnitelman avulla tämä voidaan tehdä suunnitelmallisesti. Johtokunnan 
kokouksessa suunnitelmaa esittelee kehityspäällikkö Tuure Hurme. Suunnitelman 
laadinnassa on ollut mukana koko median toimitus ja siinä on kuultu 
pääkaupunkiseudun viestintöjen näkemyksiä. Yhteistoimintaa viestinnän kanssa 
jatketaan. 
Kirkko ja kaupungin tehtävät on määritelty sopimuksessa ja sen mukaisesti media 
toimii. Seurakuntayhtymien ja Kauniaisten suomalaisen seurakunnan strategiset 
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tavoitteet korostavat yhteyden rakentamista, vuorovaikutuksen lisäämistä ja eri-
ikäisten ihmisten tavoittamista siellä missä he ovat. Erityisesti nuoret aikuiset ovat 
kohdattavissa netissä. Tämä on kanavasuunnitelmassa otettu median kehittämisen 
keskeiseksi lähtökohdaksi. 
Kanavasuunnitelmassa määritellään Kirkko ja kaupungin tulevaisuuden näky 
median tehtävät ja edellä mainitut strategiset tavoitteet huomioon ottaen. Kirkko ja 
kaupunki haluaa tulevaisuudessakin olla Suomen johtava kirkollinen monimedia, 
kasvattaa entisestään verkon ja sosiaalisen median käyttäjämääriään ja kasvattaa 
verkossa myös paikallista näkyvyyttään. Kirkko ja kaupungin menestystekijät ovat 
sille ominaisia verrattuna muihin medioihin. Ne ovat armo, rohkeus uuteen, syvyys, 
kirkon tapahtumat ja toiminta, uskontojournalismi ja laadukas ja harkittu 
visuaalisuus. Laatu on tekijä, joka saa tarttumaan median sisältöihin. 
Taustatekijät, suomalaiset trendit ja poiminnat Kirkko ja kaupunki median eri 
alustojen tämänhetkisestä tilanteesta kertovat toimintaympäristöstä ja sen 
muutoksesta. Median toimituksen käytössä on laajempi taustamateriaali, jonka 
kokoamisessa on käytetty apuna Fugu-Median Marja Honkakorpea. 
Kokemusasiantuntijoina on kuultu lukiolaisia. 
Kirkko ja kaupungin verkkosivuista on kevään aikana teetetty käyttäjätutkimus, joka 
on myös huomioitu kanavastrategiassa. Näitä on jatkossa tarkoitus tehdä joka 
toinen vuosi verkosta ja joka toinen vuosi printistä. Niitä hyödynnetään media 
kehitystyössä. 
Mediatutkimusyritys RAM (Research and Analysis of Media) toteutti Kirkko ja 
kaupungin verkkosivustolla online-yleisöseurannan ajalla 1.4.2023–2.4.2024, joka 
tavoitti 222 000 kävijän perustiedot, sekä kyselytutkimuksen ajalla 3.4.–13.4.2024, 
jonka vastaajamäärä oli 925 henkilöä. 
Rampanelin tutkimuksen mukaan sivustolla käy tasaisesti eri-ikäisiä ihmisiä: 12 % 
kävijöistä on 16–24-vuotiaita, 15 % yli 65-vuotiaita. Suurin ikäryhmä on 25–34-
vuotiaat, joita on 21 % kävijöistä. Kävijöistä naisia on 64 %, ja 
pääkaupunkiseutulaisia 41 %. Sivusto koetaan hyödylliseksi, ajantasaiseksi, 
empaattiseksi, luotettavaksi, hengelliseksi, helppokäyttöiseksi, ihmisläheiseksi ja 
nykyaikaiseksi. 
Kävijöistä ev. lut. kirkon jäseniä on 63 %. Mihinkään uskonnolliseen yhteisöön 
vierailijoista ei kuulu 31 %. Osa vierailijoista on aktiivisia seurakuntalaisia: 11 % 
osallistuu viikoittain seurakunnan toimintaan. Suurin osa (42 %) vierailijoista kertoo 
kuitenkin osallistuvansa "hyvin harvoin" seurakunnan toimintaan. 17 % kertoo, että 
kirkkojakaupunki.fi on heidän ainoa siteensä seurakuntaan. Tutkimus on laaja, joten 
tässä on vain muutamia keskeisimpiä havaintoja. Seuraavalla kerralla tutkitaan 
tarkemmin pääkaupunkiseudun kävijöiden näkemyksiä mediasta, kuten tehtiin 
vuonna 2022. 
Kirkko ja kaupunki -median tavoitteet ja toimenpiteet liittyvät neljään näkökulmaan: 
pääkaupunkiseutuun, nuoriin aikuisiin, oman hallinnan lisäämiseen ja ensisijaiseen 
kohderyhmään eli niihin, joilla ei ole kiinteää suhdetta seurakuntaan. Toimituksen 
käytännön työssä pyritään erityisesti pitämään mielessä 25–35-vuotiaita. Tämä ei 
tarkoita, että Kirkko ja kaupunki unohtaisi muut, vaan sitä, että tässä on se 
kohderyhmä, jota meidän pitää tavoittaa, jos halutaan, että kirkollinen media 
jatkossakin kiinnostaa. 
Tarkemmin kohderyhmät määritellään kanavakohtaisesti. Median 
perusäänensävyssä ei voi olla suuria kanavakohtaisia eroja, mutta kanavien luonne 
ja kävijäprofiilit toki hieman vaikuttavat siihenkin. Esimerkiksi nuorten suosimassa 
Tiktokissa Kirkko ja kaupunki haluaa tuoda vaihtoehtoista, jopa vastakulttuurista 
sisältöä, joka sivistää, yllättää ja kannustaa myös henkiseen ja hengelliseen 
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pohdintaan. Kohderyhmiä, äänensävyjä ja kanavakohtaisesti mietittyjä toimenpiteitä 
esitellään tarkemmin suunnitelmassa. Suunnitelmaa toteutettaessa mediatoimitus 
on valmis nopeisiinkin muutoksiin, jos esimerkiksi algoritmit, käyttäjäprofiilit, 
toimintatavat tai lainsäädäntö muuttuvat. 
Suunnitelmassa kerrotaan siitä, millaisia toimenpiteitä kussakin kanavassa aiotaan 
tehdä. Yhdestäkään kanavasta ei olla luopumassa, mutta resursseja suunnataan 
niihin harkitusti kohderyhmät huomioon ottaen. Whatsappia ei tässä vaiheessa aiota 
ottaa käyttöön. Sen sijaan applikaatio otetaan käyttöön, jos se voidaan tehdä 
suhteellisen pienellä taloudellisella panostuksella ja vähäisellä työmäärällä. Jos 
applikaatio ei kerää käyttäjiä, siitä voidaan koejakson jälkeen myös luopua. 
Suunnitelmassa asetetaan tammikuuhun 2026 ulottuvat tavoitteet, jotka vaativat 
työtä, mutta ovat samalla realistisia. Tavoitteiden toteutumiseen liittyvät 
konkreettiset mittarit ja laadulliset kysymykset, joiden toteutumista seurataan 
vuosittain. Johtokunnalle annetaan lisäksi puolivälissä vuotta kevyempi väliraportti, 
kuten Vantaan seurakuntayhtymä lausunnossaan esitti. Verkkoon suunnattu 110 
000 euron rahoitus on suunniteltu käytettäväksi siten, että noin 70 000 käytetään 
sisältöön. Loput rahasta käytetään markkinointiin, vanhenevan kaluston uusimiseen 
ja applikaatioon. 
Kirkko ja kaupungin verkkosivujen teknisen alustan uusiminen on rahoitettava 
erikseen. Kyseessä on useampivuotinen investointi, joka olisi syytä toteuttaa 
viimeistään vuonna 2026. Nykyinen alusta on otettu käyttöön tammikuussa 2017. 
Kanavasuunnitelma on esityslistan liitteenä. Kirkko ja kaupungin kehittämispäällikkö 
Tuure Hurme osallistuu kokoukseen. 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 

Lisätiedot 
Päätoimittaja Pauli Juusela, p. 09 2340 4020, pauli.juusela@kirkkojakaupunki.fi 
 

Jakelu 
Espoon, Helsingin ja Vantaan yhteiset kirkkovaltuustot sekä Kauniaisten 
suomalaisen seurakunnan seurakuntaneuvosto 
 
 
Liitteet 
1 Kk kanavasuunnitelma 2024 
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Jouluradion ja Sanoma Media Finlandin kumppanuussopimus 
 
Kirkko ja kaupungin johtokunta 21.05.2024 § 35 
77/00.01.01/2024 

   
   

 
Esittelijä Seurakuntayhtymän johtaja Rintamäki Juha 

 
Päätösehdotus 

Kirkko ja kaupungin johtokunta  
1. hyväksyy Sanoma Media Finland Oy:n kanssa solmittavan Jouluradiota koskevan 
kumppanuussopimuksen. Sopimus kattaa Jouluradion kaksi seuraavaa 
tuotantokautta ja siihen sisältyy optiovuosi, jonka käyttöönotosta päätetään 
erikseen. Sopimuksesta ei aiheudu Jouluradiolle kustannuksia, vaan se tuo 
Jouluradiolle tuottoa mainosmyynnin kautta sekä säästöä tekniikassa. 
2. antaa päätoimittajalle oikeuden viimeistellä ja allekirjoittaa sopimus. 
 
 
 

Käsittely 
Rebekka Naatus poistui kokouksesta tämän kohdan käsittelyn ajaksi. 
Jouluradion vastaava tuottaja Katri Ketola esitteli sopimusta yhdessä päätoimittaja 
Pauli Juuselan kanssa.  
Esittelyn jälkeen käsittelyn aikana käytettiin 14 puheenvuoroa. 
 

Päätös 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 

 
 Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Johtokunta käsitteli maaliskuun kokouksessaan Sanoma Media Finlandin ja 
Jouluradion välistä mahdollista sopimusta. Johtokunta päätti valtuuttaa 
päätoimittajan jatkamaan tarkentavia neuvotteluja Sanomien (Nelonen Median) 
kanssa tavoitteena sopimus, joka tuodaan 21.5. johtokuntaan hyväksyttäväksi. 
Tarkentavissa neuvotteluissa on käyty läpi johtokunnan kokouksessa esitettyjä 
huomioita. Sopimus on käyty useaan kertaan läpi Helsingin seurakuntayhtymän 
lakimiehen kanssa ja päädytty nyt johtokunnalle esitettävään versioon. Sopimus on 
nimeltään kumppanuussopimus.  
Sopimuksen mukaan Sanoma saa Jouluradiosta brändihyötyä ja mainostuottoa. 
Maksimissaan mainoksia saa myydä mainoksia kaksi minuuttia tunnissa ja katkoa 
edeltää mainoskatkotunniste. Jouluradiolla itsellään on myös oikeus kaupalliseen 
yhteistyöhön mukaan lukien sponsorointi. Jouluradion nettikanavien mainosmyynti ei 
kuulu sopimuksen piiriin. Jouluradion sisällönhallintajärjestelmä eli tekniikka tulee 
Sanomien kautta. Lisäksi Sanoma aikoo markkinoida Jouluradiota merkittävällä 
vuotuisella summalla. Jouluradiolla säilyvät kaikki oikeudet sisältöönsä ja mainosten 
myynti tapahtuu Jouluradion brändiä ja arvopohjaa kunnioittaen. Sopimuksen 
taloudellinen merkitys Jouluradiolle perustuu vuotuiseen korvaukseen, tekniikkaan ja 
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markkinointiin. Lisäksi sopimus mahdollistaa esimerkiksi yhteiset tapahtumat. 
Sopimus on kaksivuotinen ja siihen liittyy erikseen päätettävä optiovuosi ja 
mahdollisuus neuvotella jatkosopimuksesta. 
Viimeisin sopimusluonnos on liitteenä. Samoin liitteenä ovat sopimuksen liitteet eli 
Taajuudet, Jouluradion arvot ja Hintaliite, joka on liikesalaisuus. Johtokunnan 
kokouksessa esitellään tarkemmin sopimuksen vaikutukset Jouluradion talouteen. 
Kokoukseen osallistuu tämän pykälän osalta Jouluradion vastaava tuottaja Katri 
Ketola. 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 

Lisätiedot 
Päätoimittaja Pauli Juusela, p. 09 2340 4020, pauli.juusela@kirkkojakaupunki.fi 
 

Jakelu 
Sanoma Media Finland 
 
 
Liitteet 
2 Kumppanuussopimus Jouluradio Sanoma 13052024 final puhdas 
3 Sopimuksen liite 1 Taajuudet 
4 Sopimuksen liite 2 Jouluradion arvot 
5 Sopimuksen liite 3 Korvaus ja maksuaikataulu (salassapidettävä) 
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Kirkko ja kaupungin paluu entiseen paperiin 
 
Kirkko ja kaupungin johtokunta 21.05.2024 § 36 
77/00.01.01/2024 

   
   

 
Esittelijä Seurakuntayhtymän johtaja Rintamäki Juha 

 
Päätösehdotus 

Kirkko ja kaupungin johtokunta merkitsee asian tiedoksi. 
 
 
 

Käsittely 
Käsittelyn aikana käytettiin viisi puheenvuoroa. 
 

Päätös 
Merkittiin tiedoksi. 
 

 
 Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Kirkko ja kaupunki -lehdessä on vuodenvaihteesta lähtien ollut käytössä kaksi eri 
paperilaatua eli kansi ja keskiaukeama on painettu paksummalle ja vaaleammalle 
paperille. Taustana tässä on Postin sopimusneuvotteluissa sovittu kokeilu, jonka 
kautta lehti haluttiin saada koneellisesti lajiteltavaksi. Tästä ei ole aiheutunut lehdelle 
lisäkustannuksia, vaan kalliimpi paperi on korvattu jakelun hinnassa. 
Uutta mallia valmisteltiin vuoden ajan ja siihen siirryttiin sen jälkeen, kun viimeisen 
testin tulokset syksyllä 2023 olivat positiivisia. Myös lehden painokilpailu käytiin 
kahden paperin mallilla, joskin ilmoittaen, että kaikki muutokset ovat mahdollisia. Nyt 
kun malli on ollut käytössä vuoden alusta lähtien, sitä ei ole saatu toivotulla tavalla 
toimimaan. Tämän vuoksi Posti teki päätöksen konelajittelun lopettamisesta. Kirkko 
ja kaupunki palaa siis entiseen paperimalliin. Kustannukset ja kustannusten jako 
ovat sen mukaisia eli kokonaiskulut eivät muutoksen vuoksi nouse. Lukijoiden 
kannalta paksummasta kannesta luopuminen on luonnollisesti ikävää, mutta sille on 
teknisesti pakottavat syyt. 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 

Lisätiedot 
Päätoimittaja Pauli Juusela, p. 09 2340 4020, pauli.juusela@kirkkojakaupunki.fi 
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Huhtikuun lopun 2024 talouskatsaus 
 
Kirkko ja kaupungin johtokunta 21.05.2024 § 37 
73/02.00.02/2024 

   
   

 
Esittelijä Seurakuntayhtymän johtaja Rintamäki Juha 

 
Päätösehdotus 

Kirkko ja kaupungin johtokunta merkitsee asian tiedoksi. 
 
 
 

Käsittely 
Käsittelyn aikana käytettiin neljä puheenvuoroa. 
 

Päätös 
Merkittiin tiedoksi. 
 

 
 Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Kirkko ja kaupunki -median talouden toteuma vastaa ajankohtaa. Toimintamenot 
ovat suhteessa talousarvioon hieman alemmalla tasolla kuin vuoden 2023 huhtikuun 
lopussa. Painokulut ovat suuremmat kuin viime vuonna johtuen uudesta 
sopimuksesta ja käytetystä paperiyhdistelmästä. Posti kompensoi erotusta jakelun 
hinnassa, jossa kuitenkin on pieni, vuodenvaihteessa voimaan astunut korotus, joka 
on voimassa olevan sopimuksen mukainen. Kyseisten suurten menoerien lopulliset 
kulut alkavat selvitä vasta syksymmällä, sillä painolla on loppuvuonna kaksi kertaa 
mahdollista tarkistaa hintojaan joko ylös tai alaspäin kustannusten kehityksen 
mukaan.  
Jos ja kun arvonlisäveroprosentti nousee 1,5 prosentilla, se lisää median 
kustannuksia monessakin kohdassa, mutta suurin vaikutus on paino- ja 
jakeluhintoihin. Ne ovat suurimmat yksittäiset menoerät. Tämä ei budjettia 
laadittaessa ole ollut ennakoitavissa.  
Henkilöstö- ja toimintakulut ovat pysyneet budjetissa. Tilitasolla ICT-kuluihin on 
mennyt arvioitua enemmän rahaa, mutta vastaavasti asiantuntijapalveluissa on 
säästöä. Tulopuolella ilmoitusmyynnin tilanne on huolestuttava, vaikka huhtikuun 
numeron tuotto ei vielä näy tässä tilityksessä.  
Talouskatsaus on liitteenä. 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 

Lisätiedot 
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Kirkko ja kaupungin johtokunta § 37 21.05.2024 

Päätoimittaja Pauli Juusela, p. 09 2340 4020, pauli.juusela@kirkkojakaupunki.fi 
 
 
 
Liitteet 
6 Toteuma 1-4.2024 tiliryhmätaso 



 
 Pöytäkirja 3/2024   
   
Kirkko ja kaupungin johtokunta § 38 21.05.2024 

 
Muut mahdolliset asiat 
  
Kirkko ja kaupungin johtokunta 21.05.2024 § 38    
      

 
 

Päätösehdotus  
Keskustellaan mahdollisista muista asioista. 

 
Päätös  

Ei ollut muita asioita. 
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Kirkko ja kaupungin johtokunta § 39 21.05.2024 

 
Palautetta median sisällöistä 
 
Kirkko ja kaupungin johtokunta 21.05.2024 § 39 
77/00.01.01/2024 

   
   

 
Esittelijä Seurakuntayhtymän johtaja Rintamäki Juha 

 
Päätösehdotus 

Keskustellaan median viimeaikaisista sisällöistä. 
 
 

Päätös 
Keskusteltiin median viimeaikaisista sisällöistä. 
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Kirkko ja kaupungin johtokunta § 40 21.05.2024 

 
Seuraavat kokoukset 
 
Kirkko ja kaupungin johtokunta 21.05.2024 § 40 
77/00.01.01/2024 

   
   

 
Esittelijä Seurakuntayhtymän johtaja Rintamäki Juha 

 
Päätösehdotus 

Kirkko ja kaupungin johtokunta päättää syksyn 2024 kokousajankohdat. 
 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
Johtokunnan kokoukset ensi syksynä pidetään tiistaina 13.8., 10.9. ja 29.10.2024. 
Elokuun kokous pidetään Suvelan kappelin seurakuntasalissa, Kirstintie 24, Espoo. 
 

 
 Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Syksyn ensimmäinen kokous pidetään tiistaina 13.8.2024 Espoossa. Sen lisäksi 
tarvitaan 1–2 kokousta, joiden ajankohdista on lähetetty kysely johtokunnalle. 
 
 
 



 
 Pöytäkirja 3/2024   
   
Kirkko ja kaupungin johtokunta § 41 21.05.2024 

 
Kokouksen päättäminen, oikaisuvaatimusohje ja valitusosoitus 
  
Kirkko ja kaupungin johtokunta 21.05.2024 § 41    
      

 
 

Päätösehdotus  
Puheenjohtaja päättää kokouksen sekä antaa liitteen mukaiset 
oikaisuvaatimusohjeet ja valitusosoituksen. 

 
Päätös  

Puheenjohtaja päätti kokouksen sekä antoi liitteen mukaiset oikaisuvaatimusohjeet 
ja valitusosoituksen. 



 
 Pöytäkirja 3/2024   

Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 30, § 31, § 32, § 33, § 36, § 37, § 38, § 39, § 40, § 41 
 
Muutoksenhakukielto 
Valmistelua tai täytäntöönpanoa koskevat asiat 
Koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, kirkkolain (652/2023) 12 luvun 4 §:n tai 
oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 2 luvun 6 §:n 2 momentin nojalla tästä 
päätöksestä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta, kirkollisvalitusta tai hallintovalitusta.  
Markkinaoikeuden käsiteltäväksi valituksella ei voida saattaa hankintayksikön sellaista päätöstä tai 
muuta ratkaisua, joka koskee yksinomaan hankintamenettelyn valmistelua (julkisista hankinnoista 
ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016) 146 §:n 2 momentin 1 kohta). 



 
 Pöytäkirja 3/2024   

Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 34, § 35 
 
Oikaisuvaatimusohje  
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen kirkkolain (652/2023) 12 luvun 2 
§:n ja 5 §:n mukaisesti Helsingin seurakuntayhtymän yhteiselle kirkkoneuvostolle. 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä seurakunnan jäsen. 
Seurakuntayhtymän viranomaisen päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös 
seurakuntayhtymän jäsenseurakunta ja sen jäsen. 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä 
kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, 
jollei jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai 
vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle 
myöhemmin.  
Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun 
pöytäkirja tai päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa.  
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei oteta lukuun 
oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa. 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja siitä on käytävä ilmi:  

 oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi 
 päätös, johon oikaisua vaaditaan  
 millaista oikaisua päätökseen vaaditaan  
 millä perusteilla oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston 
aukioloajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin 
välityksellä tai sähköisesti. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se 
on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että sitä voidaan 
käsitellä. 
 
Oikaisuvaatimuksen toimitusosoite 
 
Helsingin seurakuntayhtymä / Kirjaamo 
Käyntiosoite: Kolmas linja 22 B, 00530 Helsinki 
Postiosoite: Kolmas linja 22 B, 00530 Helsinki 
Sähköposti: kirjaamo.hsrky@evl.fi 
Aukioloaika:  ma–pe klo 9–15 
 
Oikaisuvaatimusoikeudesta aiheutuva valituskielto 
 
Koska päätöksestä voidaan tehdä kirkkolain (652/2023) 12 luvun 2 §:n 2 momentin mukaan 
kirjallinen oikaisuvaatimus, päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla.


